

Årsredovisning för

Isnova AB

556463-9820

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paco Francisco Mikael Islas
Verkställande direktör

2023-08-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isnova AB, 556463-9820, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MEXIKANSKA SMAKER

Isnova AB importerar och säljer produkter som utgör basen i mexikansk matlagning. Dessa produkter är majsmjöl, chiles, kryddor och kryddblandningar, salsor och dehydrerade örter och bönor. Produkterna packas om i Sverige och säljs till privatpersoner, restauranger och grossister.

Isnova gör även egna produkter utav de importerade varorna såsom tortillas, majschips och egna kryddblandningar och salsor.

Bolagets säte finns i Stockholm. I Skåne utanför Abbecksås packas varor om och tortillas bakas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 har varit ett händelserikt och expansivt år för bolaget. Under årets första kvartal kom provförsäljning till Martin&Servera igång. I juni var vi med och sålde våra produkter på festivalen Sweden Rock. Ur detta kom egna cateringprodukter i form av bl.a. tacofyllningar. Omsättningen ökade från 235 Tkr 2021 till 885 Tkr 2022. Hälften av omsättningen bestod av mjöl som säljs till restauranger och företag som tillverkar egna tortillas i Sverige och i Europa.

Det senaste kvartalet har vi tagit steg för att kunna expandera genom att utöka vår produktionskapacitet. Vi har i december börjat flytta in i en produktionsanläggning med eget lager i Växjö. Detta innebär förutom det att vi kan producera större volymer också att vi inte behöver hyra lager vilket vi gjort tidigare. Vi får effektivare logistik och kommer att kunna kontrollera fraktkostnaderna, som är en stor post, bättre.

Vi kommer att satsa på att få denna lokal IP livsmedelcertifierad under 2023 vilket väsentligt ökar kundbasen. IP Livsmedel är ett krav för landsomfattande försäljning hos Martin&Servera och ett krav för försäljning till ICA, Coop, Willys mm.

Lagren fylldes på i slutet av året i och med ankomst an nyinköpta varor från Mexiko. Vi ser fram emot ett händelserikt och expansivt 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i SEK 2020
Nettoomsättning	886 688	235 550	18 271
Resultat efter finansiella poster	16 539	-52 537	-20 393
Soliditet %	18,3	32,6	26,1

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	101 458	-52 537
Balanseras i ny räkning			-52 537	52 537
Årets resultat				13 132
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	48 921	13 132

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	48 922
Årets resultat	13 132
Summa	62 054

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	62 054
Summa	62 054

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		886 688	235 550
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		479 059	82 277
Övriga rörelseintäkter		62 514	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 428 261	317 827
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-802 430	-229 715
Övriga externa kostnader		-300 132	-86 226
Personalkostnader	2	-239 860	-5 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 428	-39 823
Övriga rörelsekostnader		-1 384	0
Summa rörelsekostnader		-1 385 234	-361 711
Rörelseresultat		43 027	-43 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 494	-8 653
Summa finansiella poster		-26 488	-8 653
Resultat efter finansiella poster		16 539	-52 537
Resultat före skatt		16 539	-52 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 407	0
Årets resultat		13 132	-52 537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	61 032	71 320
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 891	59 457
Summa materiella anläggningstillgångar		99 923	130 777
Summa anläggningstillgångar		99 923	130 777
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		633 044	151 180
Summa varulager m.m.		633 044	151 180
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 201	29 667
Övriga fordringar		169 406	165 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 934	-1
Summa kortfristiga fordringar		258 541	195 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 221	41 508
Redovisningsmedel		2 821	0
Summa kassa och bank		4 042	41 508
Summa omsättningstillgångar		895 627	388 171
SUMMA TILLGÅNGAR		995 550	518 948

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 922	101 458
Årets resultat		13 132	-52 537
Summa fritt eget kapital		62 054	48 921
Summa eget kapital		182 054	168 921
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	43 447	0
Övriga skulder till kreditinstitut		238 633	192 593
Summa långfristiga skulder		282 080	192 593
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3	0
Leverantörsskulder		10 917	1 478
Skatteskulder		3 407	0
Övriga skulder		505 663	155 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 426	0
Summa kortfristiga skulder		531 416	157 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		995 550	518 948

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas: Fem år på maskiner och inventarier

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	71320
Inventarier, verktyg och installationer	59457

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	96 287	28 548
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 574	67 739
Utgående anskaffningsvärden	106 861	96 287
Ingående avskrivningar	-24 967	-5 710
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 862	-19 257
Utgående avskrivningar	-45 829	-24 967
Redovisat värde	61 032	71 320

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 829	57 016
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		45 813
Utgående anskaffningsvärden	102 829	102 829
Ingående avskrivningar	-43 372	-22 806
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 566	-20 566
Utgående avskrivningar	-63 938	-43 372
Redovisat värde	38 891	59 457

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Not 6 Långfristiga skulder

De långfristiga skulderna består av en chekräningskredit med en tillgänglighet på 100 000 kr. Samt två lån från Almi.

Långfristig skuld	ursprungligt belopp	skuld 221231
Checkkredit		43 447 kr
Almi Microlån	200 000 kr	148 148 kr
Almi EU-lån	100 000 kr	90 485 kr
Summa		282 080 kr

Underskrifter

Älta

*Paco Francisco Mikael
Islas*

2023-06-15

Paco Francisco Mikael
Islas
Verkställande direktör

Datum

Eva Margarita Islas Syding

2023-06-15

Eva Margarita Islas Syding
Styrelseordförande

Datum